Ｐ

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002

●本日の司会       （石川 一郎副 SAA）

●開会点鐘         （平畑 秀東会長）

●国歌・ロータリーソング「それでこそロータリー」斉唱

●本日のお客様

植田 耕司様

米山奨学生 ネジュリ・オセアンさん（米山奨学金授与）

●会務報告         （平畑 秀東会長）

毎年開催されている「昭島まちづくり新年賀詞交歓会」

に今年度もクラブとして参加することになりました。ま

たその実行委員を小山会員に引き受けて頂くことになり

ました。

 10 月 22 日（火）東京愛宕ロータリークラブが創立総会

をするという案内が参りました。22 日は昭島六団体の会

合が入っており私も幹事も参加が出来ませんので、どな

たか代理での出席をお願いしたいと思います。

 カンボジア教育支援プロジェクトに対して、現地より

感謝状を頂きました。

●幹事報告         （伊藤 満雄幹事）

先日のくじら祭で無料チケットをお配りした双葉園の

皆さんから、感謝のお手紙とたくさんの絵をいただきま

した。受付に置いておきますので皆さんご覧になってく

ださい。

●2012～2013 年度決算報告（春日 隆志会計）

★決算書に基づいて、詳細に報告

をしていただきました。

★会計監査報告（村野 靜男会計監査）

先月 28 日、クラブ事務局内にお

きまして、春日会計、荒川幹事、

羽鳥事務局員と私で 11 時から 2

時間半ほどかけまして、きめ細か

に説明を受けました。そして、そ

れに対する関係書類、領収書を見

まして、本日皆様に発表した通り、

間違いのない事を報告いたします。

●ニコニコ BOX発表   （佐藤 義弘親睦委員）

◎平畑会長

植田耕司様の来訪を祝して。今後の入会をお待ちしてお

ります。

・伊藤幹事

植田様 御来訪、ありがとうございます

・荒川会員

春日会計 本日の決算報告よろしくお願い致します。

9 月結婚記念

荒川会員・岡野会員・田畑会員・富田会員・竹中会員

●出席報告      （田畑 勝久出席委員長）

会員数  50 名 出席義務会員  48 名

本日の出席 24 名（メイクによる出席者数を除く）

●次週例会予定  （前澤 外喜男プログラム委員）

9 月 11 日（水）卓話「江戸の成り立ち」太田資暁様

●閉会点鐘         （平畑 秀東会長）

2013～2014 年度クラブ運営方針

「継続は力なり」～クラブ独自性の継承を！～

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB.

2013 年（平成 25年）9月 4 日（水）

第 1144 回 例会報告